[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  20 февраля 2016 г.  № 122
О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 12 февраля 2013 г.  № 250 «Об утверждении
Программы противодействия коррупции в Городищенском муниципальном районе
на 2013-2015 годы»

В соответствии с п. 4 ст. 15.2 Положения об администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Городищенской районной Думы Волгоградской области от 7 декабря 2011 г. № 467, постановлением администрации Городищенского муниципального района                           от 20.08.2009 г. № 2447 «Об утверждении положения о муниципальных программах»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Городищенского муниципального района от 12 февраля 2013 г.  № 250 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Городищенском муниципальном районе на 2013-2015 годы» и изложить его в следующей редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Городищенского муниципального района  Улитина В.С.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Городищенского муниципального района                                                     А.Н. Тарасов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Программе противодействия коррупции в Городищенском муниципальном районе на 2013-2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации программы противодействия коррупции в Городищенском муниципальном районе на 2013-2015 годы, подлежащих финансированию

	№

п\п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.
	Проведение ежегодных комплексных исследований проявлений коррупции (анкетирование, социологический опрос и так далее)
	-
	10
	-

	2.
	Издание печатной продукции (плакатов, буклетов, баннеров, бюллетеней, листовок), направленной на повышение уровня правовой грамотности и профилактики коррупционных правонарушений
	-
	1
	-